
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №83» 

659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Ильи Мухачёва 125/1,  

8(3854)306905,e-mail: zorenka_83@mail.ru 

 ИНН 2204007079, КПП 220401001 

 

П Р И К А З  

 

       от 04.08.2025                                                                                              № 43 
г. Бийск 

О зачислении воспитанников 

В соответствии с Положением «О правилах приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, возникновение 

отношений, перевода воспитанников, приостановления образовательных 

отношений , отчисления воспитанников и прекращения образовательных 

отношений в МБДОУ «Детский сад № 83», с Договором об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования с родителями 

(законными представителями) воспитанников, на основании заявления от 

04.08.2025. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить во вторую группу раннего возраста № 2, общеразвивающей 

направленности с 04.05.2025  5 детей; 

2. Зачислить в младшую группу № 3, общеразвивающей направленности с 

04.05.2025  5 детей; 

3. Зачислить в подготовительную группу № 5, общеразвивающей 

направленности с 04.05.2025  1 ребенка; 

4. Зачислить в разновозрастную группу № 1, компенсирующей 

направленности с 04.05.2025  3 ребенка; 

5. Зачислить в разновозрастную группу № 10, компенсирующей 

направленности с 04.05.2025  1 ребенка. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 83»                                Т.П. Гречишкина 

 

mailto:zorenka_83@mail.ru

		2025-08-07T07:44:50+0700
	Гречишкина Татьяна Петровна




